
PPP&P ApS

CVR-nr.: 44233258

Frederiksborgvej 154A 2
2400 København NV

Årsrapport
14. august 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2025

Timme Kornerup-Bang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PPP&P ApS
Frederiksborgvej 154A 2
2400 København NV

CVR-nr.: 44233258
Regnskabsår: 14/08/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af piber og relaterede emner, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et negativt resultat på kr. 25.402. Selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 14.598 og en balancesum på kr. 2.129.390.

Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. aug. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		42.800
Andre driftsomkostninger	1	-66.397
Resultat af ordinær primær drift		-23.597
Andre finansielle omkostninger		-1.805
Ordinært resultat før skat		-25.402
Årets resultat		-25.402
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-25.402
I alt		-25.402

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Fremstillede varer og handelsvarer		2.070.950
Varebeholdninger i alt		2.070.950
Andre tilgodehavender		44.657
Tilgodehavender i alt		44.657
Likvide beholdninger		13.783
Omsætningsaktiver i alt		2.129.390
AKTIVER I ALT		2.129.390

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-25.402
Egenkapital i alt		14.598
Skyldig moms og afgifter		8.996
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.193
Kontraktlige forpligtelser		2.102.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2	2.114.792
Gældsforpligtelser i alt		2.114.792
PASSIVER I ALT		2.129.390

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Lokaleomkostninger	2023/2024
Husleje u/moms	28.300
Lokaleomkostninger i alt	28.300
Administrationsomkostninger	
Kontorartikler og tryksager	198
Mindre anskaffelser	11.828
Porto og gebyrer	7.390
Revisor	10.417
Advokat	8.264
Administrationsomkostninger i alt	38.097

2. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

GÆLD	2023/24
Mellemregning med anpartshaver	117
Mellemregning Mads Maaløe-Jørgensen	3.076
Lån Piper & tobak	2.102.6036

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat blev negativt med kr. 25.402.

Selskabet har delvist tabt egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Der er dog ikke usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Der foreligger ikke skriftligt tilsagn fra selskabets bankforbindelse om, at de vil opretholde det nuværende engagement og udvide det i det omfang, der måtte være behov for det.

Hovedanpartshaver er indstillet på at træde tilbage overfor selskabets øvrige kreditorer, lige som han forventer, at det vil være muligt at opretholde, og i fornødent omfang udvide selskabets bankfinansiering, hvis der måtte blive behov for det.

Ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed i regnskabsåret.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0